

SPZ.271.30.1.2017.IW

Zamość, 24.11.2017r.

### Wszyscy Wykonawcy

Dot. Zapytania ofertowego pn. **Dostawa, montaż, zaprogramowanie, uruchomienie i dozór techniczny oraz kompleksowy serwis gwarantujący stałą gotowość operacyjną 5 sztuk fabrycznie nowych urządzeń do poboru opłat (parkomatów) na terenie Strefy Płatnego Parkowania miasta Zamość**”.

#### Pytanie 1:

**Druk oferty dotyczy: Dostawy, montażu, zaprogramowania, uruchomienia i dozoru technicznego oraz kompleksowego serwisu gwarantującego stałą gotowość operacyjną 5 sztuk fabrycznie nowych urządzeń do poboru opłat (parkomatów) na terenie Strefy Płatnego Parkowania miasta Zamość**”, natomiast w zapytaniu ofertowym Zamawiający wymaga dopasowania 4 sztuk posiadanych obecnie parkomatów dejw ML-1 do funkcjonalności płatności kartami paypass/paywave. Proszę o potwierdzenie czy oferta składana na załączonym formularzu ofertowym ma zawierać również dopasowanie obecnie posiadanych parkomatów dejw ML-1 do funkcjonalności kartami płatniczymi paypass/paywave? Jeśli oferta ma również zawierać dopasowanie parkomatów dejw ML-1 informujemy, że takie dopasowanie może wykonać jedynie producent posiadanych przez Zamawiającego urządzeń co ograniczy ilość otrzymanych ofert tylko do jednej.

#### Odpowiedź:

Oferta składana na załączonym formularzu dotyczy również modyfikacji posiadanych przez Zamawiającego parkomatów ML-1. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zrealizowany musi być wymóg jednoczesnego nadzoru nad funkcjonowaniem wszystkich 9 szt. parkomatów. Zamawiający mając na uwadze nieograniczenie konkurencji w dostawie nowych parkomatów, dopuszcza złożenie oferty przez Wykonawcę przy udziale podwykonawców w części dotyczącej modyfikacji 4 szt. parkomatów ML-1.

#### Pytanie 2:

**Oplaty związane z obsługą płatności kartami bankowymi w parkomatatach składają się z 2 części, pierwsza część są to opłaty wynikające z podpisania umowy z operatorem płatności kartami, druga to opłaty wynikające z utrzymania terminali płatniczych. Czy**

**Zamawiający będzie ponosił wszystkie opłaty czy opłata za utrzymanie terminali płatniczych będzie po stronie Wykonawcy i powinna zostać uwzględniona w łącznej cenie za wykonanie zamówienia? Jeśli opłata za utrzymanie terminali płatniczych będzie po stronie Wykonawcy to na jaki okres?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje samodzielne podpisanie umowy z centrum rozliczeniowym płatności oraz zakup i utrzymanie kart SIM.

  
p.o. Dyrektora  
Martin Nowak